[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  17 декабря 2015 г.  №  1231

      г. Курильск

О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования «Курильский городской округ» на второе полугодие 2015 года

В соответствии с подпунктом 5.2.38 пункта 5 Положения о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1038, на основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, утвержденного 23 июня 2015 года № 446/пр администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения (в рублях) по муниципальному образованию «Курильский городской округ» на третий квартал 2015 года в размере 52406 рублей.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава администрации	                                                              И.И. Карпман
image1.png